

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Stefan Gastl Autoteile e.K.  
Pöttmeser Str. 31  
86529 Schrobenhausen

Seite 1 von 6

Rechnungsnr.: DF211001894  
Kundennr.: 54358  
Datum: 18. Oktober 2021  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211002137 vom 15.10.2021: Externe Belegnr. TEL: *** Rückstand aus Auftrag: DA210016857 *** Ihre Belegnr.: TEL BEST				
1	90169		<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b> KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT)	1	Stück	36,64	36,64
2	40871		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,11 kg <b>Abdecknetz 1,5 x 2,7 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,7 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 2,72 kg	2	Stück	10,50	21,00
3	40872		<b>Abdecknetz 2,0 x 3,0 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,48 kg	2	Stück	15,33	30,66
4	40873		<b>Abdecknetz 2,0 x 3,5 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,0 x 3,5 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 5,88 kg	3	Stück	16,00	48,00
5	40875		<b>Abdecknetz 2,5 x 4,0 m</b> Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil,	2	Stück	19,50	39,00

## Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF211001894

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40100		2,5 x 4,0 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,32 kg <b>BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm</b> BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 12,84 kg	3	Stück	12,99	38,97
7	10215		<b>ASPÖCK Rückstrahler weiß, 69 x 31,5 mm</b> ASPÖCK Rückstrahler weiß, 69 x 31,5 mm, mit Klebefolie Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,60 kg	50	Stück	0,38	19,00
8	10525		<b>ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß</b> ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß H: 65 x B: 44 x T: 28 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,12 kg	3	Stück	3,23	9,69
9	10528		<b>ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß</b> ASPÖCK Flexipoint I Umrissleuchte rot/weiß, mit Halter 115 mm H: 115 x B: 50 x T: 35 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,32 kg	4	Stück	4,52	18,08
10	10507		<b>FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte weiß</b> FRISTOM FT-001 Begrenzungsleuchte weiß, mit Rückstrahler H: 42 x B: 65 x T: 30 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,43 kg	10	Stück	2,94	29,40
11	10602		<b>ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb</b> ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte links, Version Standard, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Kabelausgang unten, Leuchtmittel H: 168 x B: 170 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,20 kg	1	Stück	9,85	9,85
12	10603		<b>ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb</b> ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte	2	Stück	9,85	19,70

# Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF211001894

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			rechts, Version Standard, mit Seitenmarkierungsleuchte, 1 m DC-Flachkabel, Kabelausgang unten, Leuchtmittel H: 168 x B: 170 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,39 kg				
13	14900		<b>BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm</b> BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder, 4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen, 2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 4,92 kg	3	Stück	29,90	89,70
14	402300		<b>BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm</b> Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	8,21	16,42
15	90169		<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b> KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,22 kg	2	Stück	36,64	73,28
16	10095		<b>ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links</b> ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,50 kg	2	Stück	7,35	14,70
17	10096		<b>ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts</b> ASPÖCK Multipoint I, Lichtscheibe rechts, H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,25 kg	1	Stück	7,35	7,35
18	10642		<b>ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts</b> ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,44 kg	8	Stück	6,44	51,52

# Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF211001894

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	40068		<b>BÜNTE Unterlegkeilhalter</b> BÜNTE Unterlegkeilhalter schwarz, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,40 kg	10	Stück	0,64	6,40
20	90079		<b>BÜNTE Bremsseil 770/980 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 770/SL 980 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,05 kg	3	Stück	9,20	27,60
21	90080		<b>BÜNTE Bremsseil 890/1100 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 890/SL 1100 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, inklusive Sechskant- und Kugelbundmutter M8, Radbremse AL-KO Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,60 kg	4	Stück	9,38	37,52
22	90066		<b>Knott Bremsseil, HL 830/GL 104</b> KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 830/GL 1040 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,52 kg	4	Stück	8,96	35,84
23	10157		<b>WeSt Steckdose, 7-polig + 6 Kontakte</b> WeSt Steckdose, 7-polig + 6 Kontakte, mit Mikroabschaltung für Nebelschlusslicht, 13 Schraubanschlüsse, Dichtung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,19 kg	1	Stück	20,00	20,00
24	10161		<b>Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung</b> Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebelschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 1,50 kg	10	Stück	4,04	40,40
25	90069		<b>Knott Bremsseil, HL 1130/GL 13</b> KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1130/GL 1340 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5	2	Stück	9,27	18,54

# Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF211001894

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
26	90070		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,96 kg <b>Knott Bremsseil, HL 1230/GL 14</b> KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1230/GL 1440 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,51 kg	1	Stück	8,96	8,96
27	10158		<b>JAEGER Steckdose, 13-polig, m.</b> <b>Mikroabschaltung</b> JÄGER Steckdose 13-polig, mit Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,11 kg	1	Stück	9,85	9,85
28	101020		<b>Dichtung, f. Steckdose 7-/13-polig</b> Dichtung, für Steckdose 7-/13-polig, seitlich gerade Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,10 kg	5	Stück	1,26	6,30
29	10580		<b>ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig</b> ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig (1 x schwarz/2 x blau) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,04 kg	6	Stück	0,46	2,76
30	10099		<b>ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb,</b> <b>weiblich</b> ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	2,83	5,66
31	100990		<b>ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün,</b> <b>weiblich</b> ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, 1-fach/2-fach Tülle, Kontakte, im PE-Beutel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,07 kg	2	Stück	2,83	5,66
32	405110		<b>BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz</b> BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz mit Schlaufe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,10 kg	5	Stück	0,60	3,00

## Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF211001894

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
33	10017		<b>HELLA 2KA 003 389-061 Kennzeichenleuchte</b>	4	Stück	9,69	38,76
			HELLA 2KA 003 389-061 Kennzeichenleuchte, schwarz, 12/24 Volt, mit Flachsteckanschluss H: 55 x B: 102 x T: 56,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,96 kg				
34	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
			<b>Summe Lieferung DI211002137</b>				<b>847,81</b>
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>847,81</b>
						19% MwSt.	161,08
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>1.008,89</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211001894 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 55,024

### Lief. an Adresse

Stefan Gastl Autoteile e.K.  
 Pöttmeser Str. 31  
 86529 Schrobenhausen  
 Deutschland